证券代码：688132 证券简称：邦彦技术 公告编号：2025-048

邦彦技术股份有限公司

关于终止重大资产重组事项相关内幕信息知情人

自查期间买卖股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

邦彦技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 5月 25日召开第四届

董事会第二次会议，审议通过了《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金事项暨关联交易的议案》，同意公司终止本次发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金事项暨关联交易并授权公司管理层办理本次终止相关事宜。

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于终止

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项暨关联交易的公告》（公告编

号：2025-033）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 26号——上市公司重大资产重组》《监管规则适用指引——上

市类第 1号》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 6号——重大资产重组》

等相关规定，公司对终止本次重大资产重组事项相关内幕信息知情人买卖公司股

票的情况进行了自查，并取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披

露义务人持股及股份变更查询证明》，具体情况如下：

一、内幕信息知情人自查期间和自查范围

（一）内幕信息知情人自查期间

本次交易的自查期间为《邦彦技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易预案》披露日至披露终止本次交易事项之日，即

2024年 12月 3日至 2025年 5月 26 日（以下简称“自查期间”）。

（二）内幕信息知情人自查范围

1、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、相关人员；

2、上市公司控股股东、实际控制人及其董事、监事、高级管理人员；

3、交易对方及有关知情人员；

4、其他知悉本次交易内幕信息的有关知情人员；

5、前述自然人的直系亲属，包括配偶、父母及年满 18周岁的子女。

二、本次交易的内幕信息知情人买卖公司股票情况

根据相关内幕信息知情人的自查报告及中国证券登记结算有限责任公司出具的《信

息披露义务人持股及股份变更查询证明》《股东股份变更明细清单》，上述自查主体在

自查期间买卖上市公司股票的具体情况如下：

（一）相关机构买卖上市公司股票的情况

经自查，国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）在自查期间存在使用自营和

资管等账户进行上市公司股票交易的情况，截至自查期末合计持有公司A 股股票

2,504,715股。针对上述股票买卖行为，国信证券说明如下：

国信证券建立了相关信息隔离及内幕信息知情人登记等制度并切实执行，国信证券

投资银行、自营、资产管理等业务之间，在部门/机构设置、人员、资金、账户等方面独

立运作、分开管理，办公场所相互隔离，能够实现内幕信息和其他未公开信息在国信证

券相互存在利益冲突的业务间的有效隔离，控制上述信息的不当流转和使用，防范内幕

交易的发生，避免国信证券与客户之间、客户与客户之间以及员工与国信证券、客户之

间的利益冲突。相关股票买卖行为属于正常业务活动，与本次交易不存在直接关系，国

信证券不存在公开或泄露相关信息的情形，也不存在内幕交易或操纵市场行为。国信证

券以及国信证券知情人员对上述说明的真实性、准确性、完整性承担相应的法律责任。

（二）自然人买卖上市公司股票的情况

自查期间内，共有2位自然人存在交易公司股票的情况，具体情况如下：

姓名 身份 交易日期
买卖

方向

交易账户成

交数量（股）

交易账户结

余数量（股）

吴超杰 交易对手方
2024/12/9 买入 4,000 4,000
2024/12/10 卖出 4,000 0

周青

上市公司独立

董事之直系亲

属（任期自

2025年 5月开

始）

2024/12/5-2025/1/8 买入 4,000 4,000
2025/2/21 卖出 1,856 2,144
2025/2/24 买入 2,000 4,144

2025/2/25-2025/2/26 卖出 4,044 100
2025/2/28 买入 2,000 2,100
2025/3/4 卖出 2,000 100
2025/3/7 买入 2,000 2,100
2025/3/20 卖出 2,100 0

针对上述股票交易行为，相关人员已分别出具情况说明和承诺，具体内容如下：

1、吴超杰

针对前述买卖上市公司股票的事宜，吴超杰出具声明和承诺如下：

除证券市场业已公开的信息外，本人不知悉本次交易其他重大内幕信息; 上述买卖上

市公司股票的行为发生在邦彦技术公开披露重组预案之后，未利用内部知情信息进行交

易，不存在获取或利用内幕信息进行交易的情形，亦不存在获取或利用内幕信息进行股

票投资的动机。

2、周青

针对前述买卖上市公司股票的事宜，周青出具声明和承诺如下：

（1）本人未参与上市公司本次重组交易的前期筹划工作，且交易时本人配偶孔东升

未任职上市公司独立董事，本人不知晓任何关于上市公司进行本次重大资产重组的内幕

信息。

（2）本人在上述自查期间买卖上市公司的股票系依赖于上市公司已公开披露的信息，

依据对证券市场、行业的判断和对上市公司投资价值的认可而为，纯属个人投资行为。

（3）本人不存在利用本次交易内幕信息进行股票交易、泄露内幕信息或者建议他人

利用内幕信息进行交易的情形，亦不存在获取或利用内幕信息进行股票投资的动机。

（4）本人保证上述说明及承诺不存在虚假记载、重大遗漏的情形，并对其真实性、

准确性和完整性依法承担相应的法律责任。

三、自查结论

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询

证明》《股东股份变更明细清单》、相关内幕信息知情人出具的自查报告、在自查期间

买卖公司股票的相关人员出具的声明与承诺，公司认为，在上述相关主体出具的声明与

承诺真实、准确、完整的前提下，上述相关主体买卖公司股票的行为不属于利用本次交

易的内幕信息进行的内幕交易行为；在自查期间，除上述披露情况外，自查范围内的其

他机构、人员不存在于二级市场买卖上市公司股份股票的情况。

特此公告。

邦彦技术股份有限公司董事会

2025年 7月 26日